
新型コロナウイルス感染拡大に伴う当社の対応について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、中国湖北省武漢市を中心に感染が拡大しているコロナウイルスに関して、当社の対
応状況をお知らせ致します。

・従業員の安全確保の為
1 本人及び家族で 37 度以上熱がある人がいる場合は自宅待機とします。
2 不特定多数の人が集まる場所への立ち入りを自粛とします。
3 業務上の飛行機、新幹線等の使用は許可制とします。
4 電車の混雑を避ける為、希望者による時差出勤をします。
5 外出は電車の混雑時を避けるように予定を立てます。

そして、お取引先様におかれましては、メールや電話で対応可能な場合はお打ち合わせ等
をお控えくださいますようお願い申し上げます。
何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

令和 2年 2月 17 日

〒242-0001
神奈川県大和市下鶴間 2767-34
株式会社トニー
代表取締役 島田敏秋


